
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 
тел.  (247) 53-1-59, 

 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 
 

НАКАЗ 
 

від  11.01.2021                  № 7о/д 

Щодо роботи закладу  
у  період обмежувальних 
протиепідемічних заходів ​
з 08 по 25 січня 2021 року 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 
2020 року № l236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», Положення про 
відділ освіти культури, молоді спорту та туризму Станіславської сільської 
ради Херсонської області, з метою впорядкування роботи закладів  освіти 
під час зимових канікул та у період обмежувальних протиепідемічних 
заходів з 08 до 25 січня 2021 року, наказу відділу освіти, молоді, спорту 
та туризму Станіславської сільської ради Херсонської області № 02-о/д 
від 04.01.2021 року, рішення педагогічної ради № 4 від 11.01.2021 року 

Наказую: 
1.​ Організувати освітній процес в період обмежувальних 

протиепідемічних заходів з 11 по 25 січня 2021 року з 
використанням технологій дистанційного навчання. 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи, Діхтярьовій 
Т.О. забезпечити: 
-​ ведення працівниками е-журналів на платформі «Єдина школа»; 
-​ організацію обліку занять та оцінювання знань учнів; 
-​ створити електронну скриньку для налагодження  онлайн 

зв’язку, спілкування. Інформацію про роботу «електронної 
скриньки на сайті закладу» 

3.​ Заступнику директору з АГЧ Ліщині Л.А. скласти графік 
чергування технічного персоналу закладу на період з 11 по 25 
січня 2021 року. 

4.​ Заступнику директора з виховної роботи Кобець Л.В. – 
організувати роз’яснювальну роботу щодо організації навчального 

mailto:sqwaer@meta.ua


процесу в період обмежувальних заходів з 11 по 25 січня 2021 
року. 

5.​ Затвердити графік чергування адміністрації закладу: 
Понеділок – Ліщина Л.А. 
Вівторок – Діхтярьова Т.О. 
Середа – Кобець Л.В. 
Четвер – Квадріціус С.Я. 
П’ятниця – Гапон Т.В. 
 
 
Директор закладу                                     С.Я. Квадріціус 
 

 
 
 


